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Weißkugel
Palla Bianca 
3739 m Langtauferer Spitze

Punta Vallelunga 
3529 m

Hochvernagtspitze
Punta Vernago
3355 m Wildspitze 

3774 m
Kreuzspitze 
3457 m

Finailspitze
Punta Finale 
3514 m

Hintere Schwärze
Cime Nere
3624 m

P

Wieshof
Maso Wieshof

 

Teufelsegghütte
Baita Teufelsegg
2444m

Im Hinteren Eis
Punta della Vedretta
3289m

Grawand
Croda delle Cornacchie
3251m

Finailjoch
Giogo Finale
3125m

Finailhof
Maso Finail

Vernagt
Vernago
1700m

Schwarze Wand
Croda Nera
3354m

Fundstelle von Ötzi
Punto di ritrovamento Ötzi
Discovery site of Ötzi

Vent >>

Ö S T E R R E I C H       A U S T R I A

Kurzras
Maso Corto
2011m

Vernagtsee
Lago di Vernago

Marchegghof
Maso Marchegg

B
NEW!

Unser Frau
Madonna
1500m

Lazaunhütte
Baita Lazaun
2430m

T2 Kinderland & 
Ski School AreaTH

K2

T1

L1

L2

R1

R2
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Schutzhütte 
Schöne Aussicht
Rifugio Bella Vista
2842m
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Ötzi Biwak
Baita Ötzi
3013m
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Glacier Hotel
Grawand ***

3212m

2

H1

H2

HA

A

Graue Wand
Croda Grigia
3202m

> Schnalstaler Gletscher – Ihre schneesichere Winterdestination!
> Ghiacciaio Val Senales – Neve garantita!
> Val Senales Glacier – Snow guaranteed!

Lazaun Umlaufbahn | Cabinovia Lazaun | Lazaun cable car
Meereshöhe Talstation | Quota stazione a valle | Valley station (m.a.s.l.): 2.000 m
Meereshöhe Bergstation | Quota stazione a monte | Mountain station (m.a.s.l.): 2.430 m
Streckenlänge | Lunghezza percorso | Lenght: 1.257,8 m
Förderleistung | Portata oraria | Capacity: 1980 P/h
Anzahl Fahrzeuge | Numero cabine | Number of cable cars: 27
Fahrzeit | Durata percorso | Travel time: 3‘29‘‘
Hersteller | Costruttore | Manufacturer: Doppelmayr

seit - dal - since

2017/2018

Nr. Typ Name
Förder-
leistung 
(Pers./h)

Talstation 
(m.ü.M)

Bergstation 
(m.ü.M.)

Länge (m)
Fahrzeit 
(min.)

N. Tipo Nome
Capacità 
trasporto 
(pers./h)

Stazione 
valle 

(s.l.m.)

Stazione 
monte 
(s.l.m.)

Lungh. (m)
Tempo 

percorso 
(min.)

No. Type Name
Capacity 

(p./h)

Valley 
station 

(m.a.s.l.)

Mountain 
station 

(m.a.s.l.)
Length (m)

Travel 
time 

(min.)

1
Gletscherbahn

Funivia
Cable Car

800 2.011 3.212 2.154 6

2 Grawand 2.400 3.010 3.212 733 5

3 Finail 1 615 3.015 3.225 1.000 6

4 Finail 2 615 3.015 3.225 1.000 6

5 Gletschersee 1 1.028 2.775 3.011 530 4

6 Gletschersee 2 1.800 2.775 3.011 530 4

7 Hintereis 1.152 2.774 3.115 1.307 8

8 Teufelsegg 1.800 2.442 3.034 1.804 6

9 Roter Kofel 1.800 2.034 2.543 1.767 6

10 Glocken 1 900 2.011 2.079 340 1,5

11 Glocken 2 900 2.011 2.079 340 1,5

12 Lazaun 1.980 2.000 2.430 1.258 3,29

4

>Aufstiegsanlagen >Impianti >Lifts
Nr. Piste Länge (m)

Höhenunter-
schied (m)

Schwierig-
keitsgrad

N. Pista Lungh. (m) Dislivello (m)
Grado di 
difficoltà

No. Slope Length (m)
Altitude 

difference
Degree of 
difficulty

G1
G2
G3

Grawand 1
Grawand 2
Grawand 3

850
850
850

200
200
200

•
•
•

F1
F2

Finail 1
Finail 2

1.050
1.050

210
210

•
•

S1
S2
S3

Gletschersee 1*
Gletschersee 2*
Leo Gurschler*

1.000
1.000
550

236
236
200

•
•
•

H1
H2

Hintereis 1
Hintereis 2

1.100
1.250

246
246

•
•

R1
R2

Teufelsegg 1
Teufelsegg 2

2.270
1.900

590
590

•
•

T1
Talabfahrt Teil 1*

Discesa a Valle tratto 1*
Vallex descent part 1*

3.380 1.200 •

T2
Talabfahrt Teil 2*

Discesa a Valle tratto 2*
Vallex descent part 2*

2.400 423 •

TH
Transhumanz*

NEW 2018/2019
1.560 303 •

HA
Hasen-Abfahrt*

NEW 2018/2019
920 127 •

K1
K2

Glocken 1*
Glocken 2*

350
350

68
68

•
•

L1
L2

Lazaun 1*
Lazaun 2*

1.500
2.000

350
430

•
•

>Pisten >Piste >Slopes

Nr. Infrastrukturen Länge (m)
Höhe 

(m.ü.M.)
Schwierig-
keitsgrad

N. Infrastrutture Lungh. (m)
Altitudine 

(s.l.m.)
Grado di 
difficoltà

No. Infrastructure Length (m)
Height 

(m.a.s.l.)
Degree of 
difficulty

A
Langlaufloipe Gletscher

Pista sci di fondo sul ghiacciaio
Glacier cross-contry skiing trail

6.200 3.050 •

B
Langlaufloipe Lazaun

Pista sci di fondo Lazaun
Cross-country skiing trail Lazaun

2.000 1.999 •

C
Rodelbahn

Pista da slittino
Toboggan run

3.300
2.430 - 
2.011

>Langlauf & Rodeln >Sci fondo & slittino
>Cross-country & toboggan run

Legende - Legenda - Legend
   Technische Beschneiung - Innevamento artificale - Artificial snow

• Leicht - Facile - Easy

• Mittel - Medio - Medium

• Schwer - Difficile - Difficult
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